
Uchwała nr 6/2022-2023 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

prof. dr. hab. Markowi Świtońskiemu 

Na podstawie § 9 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie – na wniosek Rektora 

przygotowany przez Wydział Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 

nadaje tytuł doktora honoris causa 

prof. dr. hab. Markowi Świtońskiemu 

 wybitnemu specjaliście, którego osiągnięcia wniosły znaczący wkład w rozwój nauk 

rolniczych w zakresie cytogenetyki, genetyki i genomiki zwierząt, 

 prześwietnemu uczonemu o uznanej pozycji i dorobku na forum międzynarodowym,  

 zasłużonemu promotorowi młodych kadr naukowych, 

 autorowi uznanych podręczników akademickich, zaangażowanemu w promocję                        

i pracę na rzecz nauki na forum krajowym i międzynarodowym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

              PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                 REKTOR 

 

/-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


